
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69134

6410518840010518810 Stückfarbig sortiertA460 Hüllen

64105182
64105187

400105182
400105187

10 Stück
 

farbig sortiert
schwarz

A4
A4

40 Hüllen
  

 

64105181
64105185

400105181
400105185

 
 

schwarz
blau

A4
A4

20 Hüllen
40 Hüllen

64105180
64105169

400105180
400105169

 
10 Stück

blau
farbig sortiert

A4
A4

20 Hüllen
  

Sichtbuch Osmose

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

 Oberflächenstruktur

 Symbolbild: Sichtbuch Osmose, farbig sortiert  Symbolbild: Sichtbuch Osmose, schwarz  Symbolbild: Sichtbuch Osmose, blau

Sichtbuch  Osmose
• aus PP
• Stärke: 0,5 mm 
• moderne und innovative spiralförmige Oberflächenstruktur
• Hüllen glasklar
• innovative Hüllenöffnung für leichtes Befüllen der Blätter
• Format: DIN A4 
• Bestell-Nr. 64105169, 64105182 und 64105188: sortiert in den blickdichten Farben: schwarz, grau, rot, grün, blau, und in den transluzenten Farben: pink, anis-
grün, violett, türkis
• Abgabe nur in ganzen VE's

ELBA  Osmose:  unkompliziert  einfach!
So lässt sich die ganze Welt der neuen Produkte-Palette von Osmose perfekt beschreiben. Mit seiner Schlichtheit und seiner modernen und robusten Oberflächen-
struktur, in einer spiralförmigen Prägung, verbindet Osmose alle Merkmale, um die Anforderungen in allen Anwendungsgebieten jederzeit zu erfüllen.


